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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i køkkenet, stikprøvevis opbevaringstemperaturer i
køleenheder samt opbevaring og adskillelse af fødevare i
køleenheder. Kontrolleret uden anmærkninger: Mundtlig
procedurer for opvarmning og nedkøling af saucer herunder
anvendelse af indstikstermometer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af inventar i køkkenet
herunder grillsteger, vandbad, emfang, håndvask, borde og
hylder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret uden anmærkninger:
Vedligeholdt og funktionelt indstikstermometer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse for varemodtagelse, opbevaring, varmbehandling,
varmholdelse og nedkøling.
Kontrolleret: Dokumentation for varemodtagelse, opbevaring,
varmbehandling, varmholdelse og nedkøling. Følgende er
konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret
varemodtagelse, opbevaring, varmbehandling, varmholdelse
og nedkøling i marts 2024, men har udført egenkontrollen på
områderne i februar 2024. Virksomheden oplyser at de
fremadrettet vil lave det. Forholdet vurderes under de
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foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for overholdelse
af egen fastsat frekvens.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


